※切り抜きや拡大、縮小せずに A4 白色の紙にコピーしてください。

※コピーすると、「複写」の文字が印字されますが、問題ありませんので、そのまま提出してください。

000-0000

東京都●●区●●1-2-3

動物 花子様

結果通知書

第〇回愛玩動物看護師国家試験の結果を次のとおり通知します。

令和〇年〇月〇日

一般財団法人動物看護師統一認定機構

代表理事  〇〇 〇〇

受験番号  １２３４－５６７８

氏  名  動物 花子

結  果  不 合 格

注 意 事 項

〇 結果通知書は、再発行しません。

〇 個別の成績等上記以外の事項については、お答えできません。

住所に変更があった場合は、

変更手続きは不要です。

氏名に変更があった場合は、

改姓を証明する公的な書類の添付が必要です。